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בשלב זה חשובה שהמסר יעבור 
למגדלים כי לאחר מכן אם ייוצר חלב 

חריג שלא יימכר ויהיו שפיכות חלב 
הדיון יצטרך להיות על הקטנת מכסות. 

שינוי המדיניות שהתקבל באמצע 
השנה 2020 מנע ייצור של כ- 200 אלף 

ליטר. לפי הדיווחים נשפכו 50.000 
ליטר בתקופות עודף. נתונים אלה 

מראים על ירידה בביקוש המחלבות 
מול ייצור היצרנים עודף של 300 

עד 500 אלף ליטר שהיה צפוי ונמנע 
בגלל המדיניות ובגלל צייתנות של 

חלק מהמגדלים למדיניות. המדיניות 
שהועברה ואושרה בשולחן מגדלים 

ותובא בימים הקרובים לאישור מועצת 
המנהלים במועצה ותקבל אישור סופי.

עידוד השקעות ענף העיזים/הצאן 
אנו פועלים מול משרד החקלאות 

לקידום הענף, פניתי למשרד החקלאות 
בנושא עידוד מענקים ומיכון חוסך 

כוח אדם. המשרד פועל על תקציב ישן 
מאושר ובתקציב אין תקצוב נוסף, 

במערכת קיימות בקשות ואישורים 
העולים על התקציב. הובטח לארגון 

היציג עזיזה שבחודש דצמבר תחל עבודה 
ולמידה עם המשרד הכנה של תוכנית 

עבודה לקראת תקציב חדש ושינוי מצב 
נוכחי בו ענף העיזים סובל מהעדר 

תקצוב להשקעות ועידוד כבר כמה שנים.

מחיר חלב עזים 
התפרסם מחיר חלב עיזים, החל 

מ-1 בנובמבר מחיר המטרה מוגדל 
בעקבות תוספת עונתיות. מחיר 

העונתיות הינו מודל שמטרתו לעודד 
יישור עקומת ייצור החלב. מחלבות 
בתוך העונה ובתקופת השיא עליהן 
מוטלת המשימה לקחת חלב ולייצר 

מוצרי וויסות לתקופות אחרות בשנה. 
החקלאים עליהן מוטלת האחריות 
לייצר חלב מחוץ לעונה למרות כל 

הקשיים ובלקיחת העלויות בחשבון 
לקידום הענף כדי לשטח את העקומה 
ושמדף הצרכן יהיה מגוון בכל עונות 
השנה. המודל בנוי מהפחתה במחיר 
המטרה בתוך העונה ותוספת עידוד 

נוספת על ידי המחלבות. למרות 
הקושי אני רוצה להזכיר לכול הצדדים 
שהמודל הנוכחי הינו מודל תולדה של 

עבודה של שנים בהם לא היה חלב 

שולחן מגדלי חלב עזים 
בתאריך 9/11/2020 נערכה ישיבה 

בשולחן מגדלים בנוגע לתכנון מדיניות 
חלב לשנת 2021. בשבועות האחרונים 

ניסינו ללמוד את הנתונים לקראת 
השנה שתבוא ריכזנו את התחזיות 
של המחלבות לצערי הרב התחזיות 

לא אופטימיות מאוד. המחלבה 
המווסתת הודיעה כי לא תוכל לעזור 
לענף ב 2021 כפי שעזרה בשנת 2020 

בגלל מלאי גדול בבעלותה.  מלאי 
המחלבות הוא רכושם ועל אחריותם. 
מחלבה נוספת דומיננטית וחברה של 
ענף העיזים לצערי הודיעה שהורידה 
מוצרים מגיוון וכרגע אין צפי לחזרה 

של אותם מוצרים ולכן לא תיקח חלב 
)מהענף( למעט היצרנים שלה. עפ"י 

ניתוח תחזיות של בעלי המקצוע ניתן 
לראות גם שלמרות שרוב המגדלים 
נשמעים למדיניות התשלום יש צפי 
של 4-7% שעדין יצרנים ייצרו חלב 

חריג. לאור כל זאת התקבלה ההחלטה 
שהמדיניות תשלום לשנה הבאה 

תותר במגמה לא ליצר מעבר למכסת 
החלב. בתחילה. חשבנו עם הגורמים 

על המלצה רכה יותר של 60% ממחיר 
המטרה אך לאחר שהוצגו הנתונים 
בשולחן הוחלט שהמדיניות צריכה 
להיות קשה יותר על מנת לא לקבל 

חלב שלא יהיה עליו דורש ולהביא את 
הענף לשפיכת חלב כואבת. ההחלטה 
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co m נוקדים.
מחוץ לעונה ולמחלבות היו בעיות 

באספקת החלב ופועל יוצא לכך מדף 
ריק ולא מגוון לצרכן והחקלאים 

אחרי שנים אתגרו עצמם פיננסית 
וממשקית מקצועית עושים השקעות 

וידע לייצור חלב וקבלת החלטות 
מחוץ לעונה. מחיר המטרה לפני 

העונתיות הינו 3.9965 שקל, תוספת 
עונתיות של 0.9916. מחיר סופי 

הכולל את ההפחתה של החקלאים 
ותוספת העונתיות הינו 5.01 לצרף 

מחיר מטרה.

יומן הרפתן 
בשבועות האחרונים נשלחו לרפתנים 

ולנוקדים "יומן הרפתן" לראשונה 
עזיזה לקחה חלק ביומן, פרטי האגודה 

מפורסמים שם לנוחיותכם והיומן 
יעיל ומרכז בעבורכם את אנשי הקשר 

הרלוונטיים בענף החלב ופרסומים של 
ספקים פוטנציאליים. חקלאי שלא קיבל 

יומן פנו אליי ונדאג שיגיע אליכם.

סקר שנתי שה"מ 
בלינק המצורף, לעיונכם, סיקור שנתי 

שמבוצע בצורה מקצועית על ידי שה"מ 
משרד החקלאות על ידי דורית כבביה. 
בכל שנה אנו מזמינים את החקלאים 

ליציר קשור ולתת אינפורמציה להיות 
חלק מהסקר ולתרום לידע שלכם על 

הנתונים במשקים הפרטיים לצורך 
מידע והתייעלות. 

https://www.moag.gov.il/shaham/
professionalinformation/documents/
seker_halav_netuni_yezur.pdf

הכנס השנתי לבקר ולצאן 2020
הכנס השנתי השנה יהיה וירטואלי 
מזמינה את כל הנוקדים להשתתף 

בו, כמו כן גם בכנס הזה יהיו דיוניםמ 
והרצאות ממוקדות לתחומים שלנו. 

אנא עקבו אחר הפרסומים.

סיכום
אנחנו בעזיזה ממשיכים לפעול מול 

כל הגורמים כדי לקדם את ענף הצאן 
ולטפל בפניות הרבות אלינו הקשורות 
לתפעול העדר והצאן. אשמח לשמוע 

מכם בכל נושא ועניין ומאחלת לכולנו, 
המשך פורה ופרנסה טובה.   
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